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- 

Beskrivelse Forslag 

budsjett 2020 

- 

- 

  1207011 Østre Agder oppvekst  

- 

0  (Ingen prosjekt)  

101000 Fast lønn 158 173 

109003 Arb.givers andel AKP - pensjon 17 406 

109900 Arbeidsgiveravgift 24 757 

110000 Kontormateriell 15 000 

111501 Matvarer til bevertning 25 000 

113000 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 4 000 

114000 Annonser reklame informasjon 10 000 

115000 Opplæring, kurs 6 664 

117000 Transportutgifter, drift av egne og leide transportmidler 5 000 

127010 Internkjøp av tjenester 13 000 

135000 Kjøp fra kommuner 50 000 

142900 Merverdiavgift som gir rett til mva.kompensasjon IA 8 500 

149000 Reserverte bevilgninger/avsetninger (kun budsjett) 6 000 

172900 Kompensasjon for merverdiavgift IA -8 500 

185000 Overføring fra kommuner -198 000 

- 

Netto (Ingen prosjekt) 137 000 

- 

7258  Østre Agder videreutdanning grunnskolelærere  

- 

Netto Østre Agder videreutdanning grunnskolelærere 0 

- 

7580  DRIFTSPRO. Desentralisert kompetanseutvikling  

101000 Fast lønn 316 346 

109003 Arb.givers andel AKP - pensjon 34 813 

109900 Arbeidsgiveravgift 49 513 

110000 Kontormateriell 5 000 

111501 Matvarer til bevertning 10 000 

113000 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 4 000 

114000 Annonser reklame informasjon 10 000 

115000 Opplæring, kurs 380 338 

127000 Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 87 990 

135000 Kjøp fra kommuner 50 000 

142900 Merverdiavgift som gir rett til mva.kompensasjon IA 26 747 

149000 Reserverte bevilgninger/avsetninger (kun budsjett) 12 000 
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172900 Kompensasjon for merverdiavgift IA -26 747 

181000 Andre statlige overføringer -950 000 

- 

Netto DRIFTSPRO. Desentralisert kompetanseutvikling 10 000 

- 

7585  DRIFTSPRO - Barnehage REKOMP  

101000 Fast lønn 158 173 

109003 Arb.givers andel AKP - pensjon 17 406 

109900 Arbeidsgiveravgift 24 757 

115000 Opplæring, kurs 260 664 

116001 Kilometergodtgjørelse 15 000 

117000 Transportutgifter, drift av egne og leide transportmidler 10 000 

127010 Internkjøp av tjenester 8 000 

142900 Merverdiavgift som gir rett til mva.kompensasjon IA 2 500 

149000 Reserverte bevilgninger/avsetninger (kun budsjett) 6 000 

172900 Kompensasjon for merverdiavgift IA -2 500 

181000 Andre statlige overføringer -500 000 

- 

Netto DRIFTSPRO - Barnehage REKOMP 0 

- 

- 

Netto  147 000 

 


